این پیــکاپ مغرور ژرمن در 9
ماهه اول حضورش تنها 10 هزار دســتگاه فروش
داشت. در سال 2018 هم در بازارهای اروپا، استرالیا
و آفریقای جنوبی که مرسدس بازاریابی سنگینی را

در آنها انجام داده بود تنها 16 هزار و 700 دستگاه
فروخت. اینگونه بود که طبق اخبار موجود آخرین
ســری از این خودرو در می 2021 )خرداد 1400(
تولید خواهد شد و کلاس X به تاریخ خواهد پیوست.
لازم به ذکر اســت که این خودرو هیچگاه در بازار

آمریکای شمالی عرضه نشد.
نمونه ای از این خودرو که در ایران موجود اســت،
به صورت گذر موقت تردد دارد و تصاویرش توسط
پیمان جهانی ثبت شــده است. کلاس X محصول
مشترک نیسان و مرسدس بود و از این رو شباهت